



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีไลน์ อิเล็กทริก เพาเวอร์ ซิสเต็ม
ที่อยู่ เลขที่ ๘๖/๔ ถนนราษฎร์เพ็งสาย
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก ๖๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๒๘๔๒๕๒๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๕๓๕๕๗๐๐๑๒๖๖

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๘๙๔๙๔๗
วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีไลน์ อิเล็กทริก เพาเวอร์ ซิสเต็ม ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างขยายเขต/ปรับปรุงระบบระบบจำหน่าย ไฟฟ้าบริษัท แสงดาวพร็อพเพอร์ตี้ จำกัด	๑	งาน	๑๘๘,๑๖๓.๐๘	๑๘๘,๑๖๓.๐๘
(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทแปดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๗๕,๘๕๓.๓๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๒,๓๐๙.๗๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๘๘,๑๖๓.๐๘

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับ
อนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวแล้ว ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้น
จากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ
ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ
ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๗๓๐๙๓ จ้างก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้างานบริษัท แสงดาว
พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวกุลชะลิ น้อยจันทร์)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๗๓๐๙๓

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๖๑๔๔๗๓๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001894947
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : พล(กส)24007
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : หจก.ดีไลน์ อิเล็กทรอนิกส์ เพาเวอร์ซิสเต็ม

ที่อยู่(Vendor's address) :
86/4
ถนนราษฎร์เพ็งสาย
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จ.พิษณุโลก 65000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดและปีกเสา 12 ม.	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,800.00	7,200.00
2		ชุดและปีกเสา 12.20 ม.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,050.00	1,050.00
3		สายแรงสูง 50 ตร.มม.	0.900 หน่วยนับกิจกรรม	3,650.00	3,285.00
4		เทคอนกรีตหุ้ม โคนเสา	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,500.00	20,000.00
5		ลูกถ้วยแขวน	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,880.00
6		ลูกถ้วยไลน์โพสท์	42.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	6,720.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายวิระศักดิ์ กมลวรรณเดช.....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายวิระศักดิ์ กมลวรรณเดช.....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001894947
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : พล(กส)24007
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
7		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย		18.000	160.00	2,880.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
8		คอนเหล็กรับสายเคเบิลอากาศ		8.000	260.00	2,080.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
9		สายแรงสูง 50 ตร.มม.		0.015	3,650.00	54.75
				หน่วยนับกิจกรรม		
10		สายแรงสูง 185 ตร.มม.		0.185	8,100.00	1,498.50
				หน่วยนับกิจกรรม		
11		หม้อแปลง 250 เควีเอ		1.000	12,450.00	12,450.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
12		ทำกราวด์		3.000	560.00	1,680.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
13		คอน คอร.		2.000	260.00	520.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
14		ล่อฟ้าแรงต่ำ		6.000	150.00	900.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
15		ล่อฟ้าแรงสูง		3.000	160.00	480.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
16		ครีออฟแฮท		3.000	280.00	840.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
17		L.T.ฟิวส์สวิทช์		6.000	160.00	960.00
				หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) ผจก กฟจ.พล
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2564

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) ผจก กฟจ.พล
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001894947
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : พล(กส)24007
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
18		ชุดและปีกเสา 9 ม.		26.000	1,580.00	41,080.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
19		สายแรงต่ำ 50 ตร.มม.		1.150	3,000.00	3,450.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
20		สายแรงต่ำ 95 ตร.มม.		1.840	4,050.00	7,452.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
21		เทคอนกรีตหุ้ม โคนเสา		7.200	2,500.00	18,000.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
22		ทำกราวด์		7.000	560.00	3,920.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
23		แบริด 2		3.000	160.00	480.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
24		แบริด 4		46.000	160.00	7,360.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
25		ล่อฟ้าแรงต่ำ		19.000	150.00	2,850.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
26		เข้าปลายสายแรงต่ำ 50-70		64.000	160.00	10,240.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
27		เข้าปลายสายแรงต่ำ 95-120		52.000	160.00	8,320.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
28		เข้าปลายสายแรงต่ำ 95-120		4.000	160.00	640.00
				หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช).....)
ตำแหน่ง(Position) ผอ. กฟอ. พล.
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช).....)
ตำแหน่ง(Position) ผอ. กฟอ. พล.
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001894947
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : พล(กส)24007
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		สายแรงต่ำ 95 ตร.มม.	0.102 หน่วยนับกิจกรรม	4,050.00	413.10
30		แบริด 4	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	480.00
31		ล่อฟ้าแรงต่ำ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
32		มิเตอร์แรงต่ำ	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	340.00	1,360.00
33		ชุดและปีกเสา 9 ม.	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	780.00	2,340.00
34		สายแรงต่ำ 95 ตร.มม.	0.080 หน่วยนับกิจกรรม	2,000.00	160.00
35		แบริด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	70.00	210.00
36		ล่อฟ้าแรงต่ำ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	70.00	210.00
37		มิเตอร์แรงต่ำ	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	170.00	680.00
38		เข้าปลายสายแรงต่ำ	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	70.00	280.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001894947
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : พล(กส)24007
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	175,853.35
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	175,853.35
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	12,309.73
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	188,163.08
(Grand Total Include VAT)	
(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทแปดสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2564

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)